17 ανδρες αδελ. επισταμεθα D h p w (ar<sup>1</sup> Ef) | επραξατε  
 +το πονηρον D g h p w syh<sup>m</sup> Ir Ambst, τουτο syp co Ef |  
 18 α] ο D<sup>1</sup> h, ως syp ar | παθειν τ. Xv > A 431 | 19 εις |  
 προς BS | 20 επελθωσ. D<sup>1</sup> h, +υμιν syph<sup>+</sup> bo Ir Ef, ~  
 Eh Tert | του > E 1611 614 431 36 927s 226\*ss 69 | 21 στο-  
 ματ. +παντων Ψs E 255 1522 al. 917 P<sup>r</sup> syh | απ αιωνος  
 > D 1108 467 g h p ar gg Ir | 22 μεν +γαρ 1611 pl. 1891<sup>s</sup>  
 917s al. 623s 920<sup>s</sup> p syp | ειπ. B-A 326ss 2298 307<sup>s</sup>  
 syp bo] +προς τ. πατερας ημων 33 D 255 88s 642 g h p  
 tplar gg sa Ir, ~ Ψ 104 P al. (syh), (υμων S<sup>c</sup>A 81 D 917  
 307<sup>s</sup> 927s 808s al.) | 24 προκατηγγειλ. C<sup>o</sup> 206 255 1891s  
 1739<sup>s</sup> al. 5-467 226 al. | 25 υμων] ημων S\*sΨs 0165 D  
 1611-383 al. 623 467s 920ss al. P<sup>r</sup> vl sy ar<sup>1</sup> gg bo Ir |  
 ευλογ. BA\*s 383 1758ss 1739s 307 1610s |

est, dedit integram sanitatem istam in con-  
 spectu omnium vestrum. Et nunc, fratres, scio 17  
 quia per ignorantiam fecistis, sicut et princi-  
 pes vestri. Deus autem, quae praenuntiavit per 18  
 os omnium prophetarum pati Christum suum  
 sic implevit. Paenitemini igitur et converti- 19  
 mini, ut deleantur peccata vestra, <sup>1</sup> ut, cum 20  
 venerint tempora refrigerii a conspectu Do-  
 mini, et miserit eum, qui praedicatus est vo-  
 bis Iesum Christum, <sup>1</sup> quem oportet qui- 21  
 dem caelum suscipere usque in tempora re-  
 stitutionis omnium, quae locutus est Deus per  
 os sanctorum suorum a saeculo prophetarum.  
 Moyses quidem dixit: Quoniam *prophetam sus-* 22  
*citabit vobis Dominus Deus vester de fratri-*  
*bis vestris tamquam me, ipsum audietis iuxta*  
*omnia quaecumque locutus fuerit vobis. Erit* 23  
*autem, omnis anima, quae non audierit pro-*  
*phetam illum, exterminabitur de plebe. Et om-* 24  
 nes prophetae a Samuel et deinceps, qui lo-  
 cuti sunt, annuntiaverunt dies istos. Vos estis 25  
 filii prophetarum et testamenti, quod disposuit  
 Deus ad patres nostros dicens ad Abraham:  
*Et in semine tuo benedicentur omnes familiae*

16 dedit + illi GT g p (d e h Ir)

18 quae] qui OV<sup>c</sup>RW c g Vig

19 peccata vestra CDT d g h m p Ir Tert] ~ ves-  
 tra peccata *rel.*

20 praedicatus] \*praedestinitus D e p\* (g, d Tert,  
 h Ir)

21 quidem caelum Ir] ~ caelum quidem *codd.*

22 suscitavit AFMsOTh\*B d e p\*

23 quae GADIsTh c dm] quaecumque *rel.*

25 nostros] vestros GFISUOTh e